
ZARZĄDZENIE NR 0050.99.2022 
WÓJTA GMINY RADWANICE 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie  gminnego konkursu pn.: "Zrób sobie selfie" 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 18 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do realizacji zadania promocyjnego gminy- organizacji gminnego konkursu pn.: "Zrób 
sobie selfie." 

§ 2. Cele, zasady i sposób organizacji konkursu, o którym mowa w §1, określa Regulamin stanowiący 
załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. promocji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy Radwanice 
 
 

Paweł Piwko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBAC503A-41AA-47FF-9118-FEDB57250F82. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.99.2022 

Wójta Gminy Radwanice 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

Regulamin Gminnego Konkursu 
pn.: „Zrób sobie selfie” 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Termin trwania konkursu: 17.06.2023 - 23.06.2023. 

2. Tematyka  Konkursu: Zrób sobie selfie. 

3. Uczestnicy konkursu: Mieszkańcy gminy Radwanice biorący udział w Dniach Gminy Radwanice.  

4. Kategorie wiekowe w jakich oceniane będą selfie: Brak kategorii wiekowych.  

§ 2. Cele Konkursu: 

1. Integracja mieszkańców gminy Radwanice. 

2. Rozwijanie kreatywności uczestników konkursu. 

4. Rozpowszechnianie i promocja informacji o gminie Radwanice. 

§ 3. Warunki Uczestnictwa: 

1. Warunkiem udziału w konkursie jest wykonanie sobie selfie własnym telefonem komórkowym podczas 
Dni Gminy Radwanice na ściance Radwanice Szczęśliwa Gmina, umieszczenie zdjęcia pod postem 
konkursowym „Zrób sobie selfie” na profilu Urzędu Gminy oraz opisanie zdjęcia trzema # opisującymi Dni 
Gminy Radwanice. 

2. Każdy uczestnik mający swój profil na portalu społecznościowym Facebook może zgłosić do konkursu 
tylko jedno zdjęcie. 

3. Na jednym zdjęciu może znajdować się kilka osób.Warunkiem jest aby zdjęcie było wykonane w formie 
selfie. 

4. Zdjęcia niezgodne z regulaminem nie będą brały udziału w konkursie. 

5. Minimalna ilość selfie w konkursie wynosi 10 zdjęć. Jeśli zgłoszeń będzie mniej, konkurs nie zostanie 
rozstrzygnięty. 

§ 4. Zgłoszenia do konkursu  

Zgłoszeniem jest umieszczenie zdjęcia pod postem konkursowym, którego można dokonać tylko dnia 
17 czerwca podczas Dni Gminy Radwanice. 

§ 5. Nagrody: 

Przewiduje się nagrodzenie 1 selfie.  Organizator przewiduje nagrodę rzeczową. 

§ 6. Rozstrzygnięcie konkursu: 

1. Nagrodzone zostanie zdjęcie, które otrzyma najwięcej polubień na portalu społecznościowym Facebook 
Urzędu Gminy Radwanice. Głosować można do 23 czerwca 2023 r do godziny 11:00. Ogłoszenie wyników 
nastąpi 23 czerwca 2023 roku o godzinie 12:00 na portalu społecznościowym Urzędu Gminy - Facebook 
poprzez podanie nazwy użytkownika przy którego zdjęciu będzie najwięcej like. 

2. Odbiór nagrody możliwy będzie w siedzibie Urzędu Gminy w Radwanicach do dnia 1 sierpnia 
2023 roku. 

2. Nagrodę dla niepełnoletniego użytkownika odebrać musi rodzic/opiekun/przedstawiciel ustawowy. 

§ 7. Postanowienia końcowe: 

1. Ostateczna interpretacja regulaminu należy do organizatora. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBAC503A-41AA-47FF-9118-FEDB57250F82. Podpisany Strona 1



2. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany regulaminu czy odwołania konkursu. 

  

   

Wójt Gminy Radwanice 
 
 

Paweł Piwko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBAC503A-41AA-47FF-9118-FEDB57250F82. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.99.2022 WÓJTA GMINY RADWANICE z dnia 14 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin Gminnego Konkursupn.: „Zrób sobie selfie”
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 7
	ust. 2 w zał.1 § 7




		2023-06-14T12:38:30+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




